

Høst 12 ApS

Kragnæsvej 1
5960 Marstal

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2017

Ulrik Lassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Høst 12 ApS
Kraghæsvej 1
5960 Marstal

CVR-nr: 34218382
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i maskinstationsarbejde.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 20.656.

Resultatet betragtes som værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 577.375 og en egenkapital på kr. 267.769.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		50.061	97.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.682	-74.682
Resultat af ordinær primær drift		-24.621	22.409
Andre finansielle indtægter		0	14
Andre finansielle omkostninger		-1.451	0
Ordinært resultat før skat		-26.072	22.423
Skat af årets resultat		5.416	-1.813
Årets resultat		-20.656	20.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.656	20.610
I alt		-20.656	20.610

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		388.516	463.198
Materielle anlægsaktiver i alt		388.516	463.198
Anlægsaktiver i alt		388.516	463.198
Periodeafgrænsningsposter		2.882	2.842
Tilgodehavender i alt		2.882	2.842
Likvide beholdninger		185.977	166.780
Omsætningsaktiver i alt		188.859	169.622
Aktiver i alt		577.375	632.820

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		177.769	198.425
Egenkapital i alt		267.769	288.425
Hensættelse til udskudt skat		45.127	50.543
Hensatte forpligtelser i alt		45.127	50.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.000	230.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		230.000	230.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.263	32.774
Skyldig selskabsskat		0	3.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.216	27.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.479	63.852
Gældsforpligtelser i alt		264.479	293.852
Passiver i alt		577.375	632.820

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	90.000	198.425	288.425
Årets resultat		-20.656	-20.656
Egenkapital, ultimo	90.000	177.769	267.769